יודגש, כי העובדה שהעונש ההולם את המעשה לפי עקרון ההלימה הוא עבודת שירות, לא תשמש הצדקה לחרוג מהמדיניות האמורה. במקרה כזה, על התביעה להחליט האם לטעון למאסר קצר בפועל חלף עבודת השירות, או להסתפק במאסר על תנאי. כמוכך, גם במקרה זה,

הנחייה מס' 9.11 – ריצוי מאסר בעבודת שירות על ידי נתין זר הנחיית פרקליט המדינה
כא תמוז תש"פ, 14 יולי 2020 22 פברואר 1998; 1 ינואר 2003

תעמוד לבית המשפט הסמכות לגזור על הנאשם עבודת שירות, ולא לקבל את עתירת המדינה לעונש.

### ג. נתינים זרים תושבי יהודה ושומרון

9. בנוסף לטעמים האמורים לעיל, הנכונים לנתינים זרים באשר הם, כשמדובר בנתינים זרים תושבי האזור, ישנם טעמים נוספים המחייבים שלא להסכים לריצוי עונש המאסר בדרך של עבודת שירות: